
UCHWAŁA NR VII/88/2015
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY

z dnia 5 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/29/2015 Rady Gminy Kołczygłowy w sprawie poboru podatków i opłat 
w drodze inkasa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 
594, zm. Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014r. poz. 379, poz. 1072), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 849, zm. Dz.U. 
z 2015r. poz. 528), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 zm. 
Dz. U. z 2014, poz.40), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (j.t. Dz. U. z 2013r. 
poz. 465) art. 6l, ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( j.t. 
Dz. U. z 2013r. poz. 1399, zm. Dz. U. z 2013r. poz. 1593, Dz. U. z 2015r. poz. 87, poz. 122 w związku z art. 9, 
art. 28 § 4 i art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (j.t. Dz. U. z 2015r, poz. 613)

Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje:

§ 1. Do Uchwały Nr III/29/2015 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 10 marca 2015r. wprowadza się następujące 
zmiany :

1. W § 2 ust. 1 skreśla się pkt 13

2. W § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „3. W sołectwie Wierszyno obejmującego miejscowość Wierszyno, 
Górki, Gęślice na inkasenta podatków i opłat wymienionych w § 1 powołuje się osobę fizyczną – Pana 
Zygfryda Niedziółka”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Klaudia Brywczyńska
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